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Strona internetowa 
prowadzonego postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

 
I. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                  
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod 
nazwą: ”Dostawa jednorazowych rękawic medycznych (chirurgicznych – jałowych i 
diagnostycznych – niejałowych” Zamawiający udostępnia niezwłocznie  informację o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 
jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 
imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 
wykonawców, którzy złożyli oferty,  a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację: 

 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Pakiet nr 1 
Skamex Sp. z o.o.  
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: CENA, TERMIN DOSTAWY, 
TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:   
Art. 239 Ustawy. 
 
 
Pakiet nr 2 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: CENA, TERMIN DOSTAWY, 
TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:   
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Art. 239 Ustawy. 
 
Pakiet nr 3 
Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta  jest najkorzystniejsza według ustalonych kryteriów, jakimi były: CENA, TERMIN DOSTAWY, 
TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA (DATA WAŻNOŚCI) TOWARU. Wykonawca spełnia wszystkie 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
Uzasadnienie prawne wyboru:   
Art. 239 Ustawy. 
 
II. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączna punktacja: 
 
Pakiet numer 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres 

wykonawcy 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

   Termin       
dostawy 

 
Liczba punktów w 

kryterium 
Termin 

przydatności do 
użycia (data 

ważności) towaru        

 
 

Razem liczba 
punktów 

2.  

Zarys 
International 

Group Sp. z o.o. 
Sp. 

komandytowa 
ul. Pod Borem 

18 
41-808 Zabrze 

 
 

 

   57,57 pkt 

 
 

20 pkt 

 

 

 

          20 pkt 

 

 

     

 97,57 pkt 

3. 

Mercator 
Medical S.A. 

ul. Heleny 
Modrzejewskiej 

30 
31-327 Kraków 

 

 

52,49 pkt 

 
20 pkt 

 

 

20 pkt 

 

 

92,49 pkt 

4. 

PT Global Sp. z 
o.o. 

ul. Nowy Świat 
33/13 
00-029 

Warszawa 

 

 

--------- 

 
 

--------------- 

 

 

--------------- 

 

 

     ---------- 
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7. 

Skamex Sp. z 
o.o. 
ul. 

Częstochowska 
38/52 

93-121 Łódź  

 

60 pkt 20 pkt 
 

20 pkt 

 

100 pkt 

8. 

Korako Plus 
s.r.o. 

ul. Bielicka’ 369 
95804 

Partiza’nske 
Słowacja 

   ---------------- -----------------             ---------------        -------------- 

 
 

Pakiet numer  2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres 

wykonawcy 

 
Cena Termin 

dostawy 

Termin 
przydatności do 

użycia (data 
ważności) towaru        

Kwota brutto 
Zamawiajacego 

1.  

EMKA MEDICAL  
Sp. z o.o. 

ul. Jaktorowska 
15A 

96-300 
Żyrardów 

 
 

----------------- ----------- 

 

     --------------- 

 

    ----------------- 

2.  

Zarys 
International 

Group Sp. z o.o. 
Sp. 

komandytowa 
ul. Pod Borem 

18 
41-808 Zabrze 

 
 

59,94 pkt 
20 pkt 

 

 

20 pkt 

 

 

99,94 pkt 

3. 

Mercator 
Medical S.A. 

ul. Heleny 
Modrzejewskiej 

30 
31-327 Kraków 

 

 

60  pkt 

   
       20 pkt 

 

 

        20 pkt 

 

 

100 pkt 

4. 

PT Global Sp. z 
o.o. 

ul. Nowy Świat 
33/13 
00-029 

Warszawa 

 

 

------------- 

 
 

------------- 

 

 

---------------- 

 

 

------------ 
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5. 

Abook Sp. z o.o. 
ul. Brzostowska 

22 
04-985 

Warszawa 

 

47,13 pkt       20 pkt 

 

20 pkt 

 

     87,13 pkt 

6. 

Abena Polska  
Sp. z o.o. 

ul. Nowa 15 
Łozienica 
72-100 

Goleniów 

 

 

54,86 pkt 
      20 pkt    

 

 

20 pkt 

 

 

94,86 pkt 

7. 

Skamex Sp. z 
o.o. 
ul. 

Częstochowska 
38/52 

93-121 Łódź  

 

56,08 pkt 
      20 pkt    

 

           20 pkt 

 

96,08 pkt 

8. 

Korako Plus 
s.r.o. 

ul. Bielicka’ 369 
95804 

Partiza’nske 
Słowacja 

 

---------- 
--------------- 

 

         -------------- 

 

------------- 

9. 

International 
Cleaninig 

Services Polska 
Z. Kotłowski, H. 
Kotłowska Sp. 

Jawna 
ul. Magnoliowa 

12 
81-198 Mosty 

 

 

57,79 pkt 
      20 pkt    

 

 

          20 pkt 

 

 

97,79 pkt 

10. 

Medasept S.A. 
ul. Forteczna 19 
61-362 Poznań 

 

 

50,49 pkt       20 pkt    

 

         20 pkt 

 

90,49 pkt 
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